
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. liepos 17 d. Nr. 

Druskininkai, 

Posėdis įvyko 2024 m. liepos 17 d.  

Posėdžio pirmininkė – Aurėja Dailydaitė, jaunimo atstovė. 

                      Posėdžio sekretorė – Urtė Urbonaitė, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau 

– Administracijos) vyriausioji specialistė - jaunimo reikalų koordinatorė. 

                      Posėdyje dalyvavo jaunimo reikalų tarybos nariai: Diana Brown, Administracijos 

direktoriaus pavaduotoja, Jurgita Naruckienė, Administracijos Švietimo skyriaus vedėja, Agnė 

Jezepčikaitė-Gaidienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Artūras Skausmenis, Druskininkų 

savivaldybės tarybos narys, Laura Večerkauskaitė, jaunimo atstovė, Justas Vilūnas, jaunimo atstovas. 

                       Posėdyje dalyvavo kviestiniai asmenys: Simonas, Kazakevičius, Druskininkų 

savivaldybės administracijos vicemeras, Aušra Nedzinskienė, Druskininkų jaunimo užimtumo centro 

(toliau – JUC) direktorė, Gerda Zubavičienė, JUC administratorė, Matas Čepononis, Paulina 

Tamulevičiūtė, Agota Granatauskaitė, Simona Čaplikaitė, Motiejus Žūkas, Arminas Voveris, Urtė 

Baležentytė, Lukas Valailis, Karolis Galdikas, Lukas Smaliukas. 

 

            DARBOTVARKĖ:  

1.  Dėl neformalių jaunimo grupių iniciatyvų programos iniciatyvų pristatymo ir 

tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl neformalių jaunimo grupių iniciatyvų programos iniciatyvų 

pristatymo ir tvirtinimo. 

                        Matas Čepononis, Paulina Tamulevičiūtė, Agota Granatauskaitė pristatė labdaringą 

iniciatyvą ,,Gyvenk“, kurios tikslas surinktas lėšas paaukoti jaunimo linijai. 

                         Simona Čaplikaitė, Motiejus Žūkas ir Arminas Voveris pristatė iniciatyvą ,,Neoninis 

tinklinis“, kurios tikslas - organizuoti unikalų sporto renginį jaunimo bendruomenei. 

                         Urtė Baležentytė pristatė iniciatyvą ,,Kalėdinių vainikų pynimas“. Iniciatyvos tikslas 

- jaukus vakaras Juc'e pinant Kalėdinius vainikus. 

                          Lukas Valailis, Karolis Galdikas ir Lukas Smaliukas pristatė iniciatyvą ,,Nakties 

reivas“, tikslas – surengti sudominančią ir daugiau jaunimo pritrauksiančią diskoteką.  

              Dalyvauja: 7 nariai  

              BALSAVIMO REZULTATAI: ,,už“ – 7 (pritarta vienbalsiai). 

                          NUSPRĘSTA: Pagal prašomą biudžetą remti šias neformalių jaunimo grupių 

iniciatyvas: ,,Neoninis tinklinis“, ,,Kalėdinių vainikų pynimas“ ,,Nakties reivas“ 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Aurėja Dailydaitė  

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                            Urtė Urbonaitė 


